
ZARZĄDZENIE  Nr  92/2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 16 października 2020 r. 

 
 
w sprawie  powołania Zespołu zadaniowego do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Urzędzie Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 z późn. zm.) oraz § 8 zarządzenia Nr 43/2019 Wójta Gminy 

Kobylanka z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  

w  Kobylance ze zmianami – zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie 

Gminy Kobylanka, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Jolanta Kazberuk – Sekretarz Gminy                                       – przewodnicząca, 

2. Joanna Radziwon – Skarbnik Gminy                                        – zastępca przewodniczącej, 

3. Dorota Frąckiewicz – Inspektor Urzędu Gminy                   – członek, 

4. Magdalena Wawrowicz – Inspektor Urzędu Gminy            – członek, 

5. Agnieszka Mikuła – Inspektor Urzędu Gminy                       – członek, 

6. Anna Kantor -  Inspektor Urzędu Gminy                                –  członek 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca, a w czasie jej nieobecności – Zastępca przewodniczącej. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącą. 

3. Zasady pracy zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków Zespołu ustala 

Przewodnicząca. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy podjęcie działań mających na celu przygotowanie do wdrożenia                               

w Urzędzie Gminy Kobylanka Pracowniczych Planów Kapitałowych, w szczególności  poprzez : 

1. Przygotowanie ogólnej informacji dla pracowników Urzędu na temat Pracowniczych Planów 

Kapitałowych, 

2. Zorganizowanie i przeprowadzenie spotkania z działającymi u Pracodawcy związkami 

zawodowymi, celem dokonania rozeznania instytucji finansowych, do których zostaną 

skierowane zapytania ofertowe, dotyczące prowadzenia Pracowniczych Planów Kapitałowych dla 

pracowników Urzędu Gminy Kobylanka, 

3. Dokonanie analizy warunków organizacyjno – prawnych oraz finansowych zarządzania planami 

kapitałowymi oferowanymi przez instytucje finansowe, 

4. Przeprowadzenie negocjacji z wybranymi instytucjami finansowymi w celu uzyskania 

korzystniejszych warunków umów niż oferowane powszechnie, skutkujących zawarciem 

porozumienia o zarządzaniu Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, a następnie umów o ich 

prowadzenie, 

5. Analiza kosztów związanych z wdrożeniem Pracowniczych Planów Kapitałowych oraz 

długofalowych skutków dla budżetu Gminy Kobylanka, 

 

 



6. Wyłonienie, przy udziale przedstawicieli organizacji związkowych, instytucji finansowej 

oferującej najkorzystniejsze warunki i przedstawienie pracownikom Urzędu oraz Wójtowi Gminy 

propozycji instytucji do zawarcia umowy o zarządzanie i prowadzenie Pracowniczych Planów 

Kapitałowych dla pracowników Urzędu Gminy Kobylanka. 

§ 4. 1. Zespół na bieżąco informuje Wójta Gminy o wykonywanych pracach oraz przedłoży protokół 
końcowy w terminie do dnia 30.03.2021r. 

2. Zespół zostaje powołany do dnia 30 marca 2021 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                                                       Julita Pilecka 


